
	Poniedziałek 28.04.2025

	Śniadanie
	Obiad

	Płatki ryżowe na mleku 
	300g
	Naleśniki z serem
Zupa barszcz czerwony 
	250g
300g

	Paprykarz z tuńczyka
	60g
	Kompot jabłkowy 
	200ml

	Masło
	15g
	Banan
	1szt 

	Pieczywo 
	80g
	
	

	Pomidor, ogórek
	
	
	

	Herbata z cytryna 
	[bookmark: _GoBack]200ml
	
	

	Wtorek 29.04.2025

	Śniadanie
	Obiad

	Kakao na mleku
	200g
	Wątróbka drobiowa w sosie
	100g/100g

	Sałatka z pomidorów i mozarelli
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Masło
	15g
	Surówka z ogórka kiszonego
	100g

	Pieczywo
	80g
	Kompot wieloowocowy
	200ml

	Pomidor, ogórek
	
	Jogurt naturalny
	1 szt

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	Środa 30.04.2025

	Śniadanie
	Obiad

	Płatki owsiane na mleku
	300g
	Kurczak pieczony
	100g

	Ser żółty/wędlina
	60g
	Ziemniaki
	180g

	Pomidor, ogórek
	
	Surówka Colesław
	100g

	Masło
	15g
	Napój malinowy 
	200ml

	Pieczywo
	80g
	Wafelek
	1szt

	Herbata z cytryną
	200ml
	
	

	Czwartek 

	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Piątek 

	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Zgodnie z Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, które określa, że w przypadku oferowania produktów spożywczych bez opakowania obowiązkowe jest podanie informacji o alergenach i składnikach powodujących reakcje nietolerancji – tabela alergenów dostępna u kierownika placówki. 
